Директору МАУ ДО «ДТДиМ» «Северное сияние» Лобановой Е.В.
от ___________________________

____________________________

Заявление
Прошу принять меня ____________________________________________________
                                                                                                              (фамилия, имя, отчество полностью)

в творческое объединение______________________________ на внебюджетной основе
на период с____»______________2017 года по «______»_______________2018 года

Сведения о себе:
дата рождения _____________________  полных лет ________________________

                                                                   (число, месяц, год)

Домашний адрес: ___________________________________________________________
(улица, дом, квартира)

Домашний телефон: ____________________ сот.телефон _______________________
- С условиями приема и оплаты за обучение ознакомлен;

- В целях оценки качества оказываемых услуг в МАУ ДО «ДТДиМ» даю согласие на своё участие в мониторинге (анкетировании);
- Своевременную оплату гарантирую;
- В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование персональных данных.
«___» ________ 2017 г.                             ________/Подпись/____________/расшифровка подписи/